— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕281 号

关于召开中国电力规划设计协会绿色氢能分会

成立大会的通知

各相关单位：

为助力国家新型电力系统建设，积极有序推进氢能开发利

用，促进氢能产业高质量发展，搭建行业绿色氢能技术交流共享

平台，经中国电力规划设计协会第十届常务理事会第一次会议研

究决定，成立中国电力规划设计协会绿色氢能分会（以下简称绿

色氢能分会）。

根据《中国电力规划设计协会分支机构管理办法》的相关规

定，协会于 2025 年 8月组织开展了绿色氢能分会的筹建工作。目

前各项工作已经完成，经研究定于 2025 年 10 月 10 日在北京市召

 — 2 —

开绿色氢能分会成立大会及第一届理事会。

本次会议由中国电力规划设计协会主办，中国电力工程顾问

集团承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.选举产生绿色氢能分会会长、副会长、秘书长及理事；

2.通过《绿色氢能分会工作规则》；

3.讨论绿色氢能分会后续工作规划及 2025 年工作计划；

4.探讨绿色氢能产业发展和政策。

二、会议时间和地点

会议时间：2025 年 10 月 9日至 10日，10月 9日报到。

报到地点：北京歌华开元大酒店

酒店地址：中国北京市朝阳区鼓楼外大街 19号

酒店电话：010-51655520

三、参会人员

1.提交绿色氢能分会申请登记表的会员单位代表；

2.其他有意愿加入分会，但尚未提交申请的会员单位代表。

四、会议费

1.会议费：会员单位 800 元/人，非会员单位 1600 元/人；

2.会议费对公转账或现场缴纳均可。对公转账请汇至以下开

户行及账号，并在附言中备注会议简称。收到汇款后根据回执表

填写的发票信息开具增值税发票。

账户名：中国电力规划设计协会

账  号：0200022309014401935

开户行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

 — 3 —

五、会议联系人

中国电力工程顾问集团有限公司  苏彦麟

010-83012786，15904614276

中国电力工程顾问集团有限公司  黄晶晶

010-83011303, 13811852141

中国电力规划设计协会          黄俊杰

010-62006282，18201255702

中国电力规划设计协会          李赢超

010-58388716，15601230383

六、其它要求

1.会议期间住宿统一安排，费用自理。

2.会议不设接站，请参会代表自行前往会议地点。

3.参会单位如有宣传、展示需求，请于 9 月 26 日前联系会

务组商定相关事宜。

4.请参会人员于 9 月 31 日前使用微信扫描下方二维码完成

线上报名。

附件：中国电力规划设计协会绿色氢能分会成员名单

                              中国电力规划设计协会

                                 2025年 9月 22日

 — 4 —

附件

中国电力规划设计协会绿色氢能分会成员名单

序号 单  位 姓名

1 中国电力工程顾问集团有限公司 潘  军

2 中国电力工程顾问集团有限公司 黄晶晶

3 国核电力规划设计研究院有限公司 倪  恒

4 国核电力规划设计研究院有限公司 李  标

5 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 叶  菲

6 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 魏显安

7 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 孙永斌

8 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 何继良

9 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 匡  云

10 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 李  广

11 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 徐  斌

12 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 冯  钢

13 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 朱  瑾

14 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 范永春

15 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 范  勇

16 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 武剑波

17 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 陈剑光

18 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 邹道安

 — 5 —

序号 单  位 姓名

19 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司 马建中

20 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司 罗志强

21 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司 谢  彬

22 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司 林智勇

23 中国电力建设工程咨询有限公司 徐耀兵

24 中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司 华丽君

25 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 杨  明

26 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司 宋振宇

27 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 赵  岩

28 中国能源建设集团天津电力设计院有限公司 程  宇

29 中国能源建设集团天津电力设计院有限公司 李学斌

30 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司 颜晓辉

31 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司 王志新

32 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司 李建军

33 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司 徐珊珊

34 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 刘秋华

35 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司 王  瑾

36 中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司 孙玉龙

37 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司 孙卫锋

38 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司 施承斌

39 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 李  杰

 — 6 —

序号 单  位 姓名

40 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 林日明

41 上海电力设计院有限公司 殷仁豪

42 湖北省电力规划设计研究院有限公司 张志银

43 四川电力设计咨询有限责任公司 陈  超

44 山东电力工程咨询院有限公司 胡亦工

45 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 郭  磊

46 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 张  麟

47 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 徐广瑞

48 南方电网能源发展研究院有限责任公司 孙启林

49 中山电力设计院有限公司 梁峻铭

50 东方电气（成都）工程设计咨询有限公司 李路遥

51 北京东冉电力设计有限公司 崔志成

52 无锡市广盈电力设计有限公司 马佳炜

53 福建永福电力设计股份有限公司 陈春华

54 江门电力设计院有限公司 张朝锋

55 江苏龙腾工程设计股份有限公司 潘  龙

56 江苏新能电力设计咨询有限公司 宁玉宝

57 金风低碳能源设计研究院（成都）有限公司 高  超

58 金风低碳能源设计研究院（成都）有限公司 郝雁峰

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 9月 22日印发